[image: ]

REQUERIMENTO Nº/2024

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer aprovação de MOÇÃO DE APLAUSO para Nilzete Araújo Oliveira, pelos relevantes serviços voluntários prestados através de projetos como: Sertão do Bem, Rotary Club, Parceiros de Cristo e Centro Espírita.
Com o propósito de ajudar pessoas carentes na saúde mental, como Psicóloga, Especialista em Terapeuta Cognitiva Comportamental, dedica seu tempo atendendo inúmeras pessoas de forma voluntária promovendo bem-estar a sociedade.
Nestes termos,
Aguarda deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Conceição do Coité, 22 de outubro de 2024.

Vereadora Professora Elaine
PCdoB
image1.png
Poder Legislativo - Conceicdo do Coité - Bahia

VEREADORA PROFESSORA ELAINE